香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MORRIS HOLDINGS LIMITED
慕容控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1575）

自願性公告
本公司附屬公司被認定為高新技術企業

本公告乃由慕容控股有限公司（以下簡稱「本公司」，連同其附屬公司為「本集
團」）自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，浙江阿波羅皮革製品有限公司（「阿波羅皮
革」）及浙江慕容時尚家居有限公司（「慕容時尚家居」）剛正式獲得國家級高新技
術企業認證。該認證自2018年11月30日生效，有效期為三年。該認證確立阿波羅
皮革及慕容時尚家居為知識密集型及技術密集型實體。

根據《中華人民共和國企業所得稅法》等有關規定，高新技術企業自獲得高新技術
企業認定後連續三年內可享有企業所得稅為15%的優惠稅率。

承董事會命
慕容控股有限公司

主席
鄒格兵

香港，2019年3月8日

於本公告日期，執行董事為鄒格兵先生、沈志東先生、曾金先生及吳月明先生；
而獨立非執行董事為黃文禮先生、劉海峰先生及邵少敏先生。

* 僅供識別